
Pronájem, Byty 1+kk, 18 m2 - ul. U Nádraží, obec Prosenice

Vlastnictví: osobní Okres: Přerov

5.500 Kč/měsíc Druh: 1+kk Město: Přerov
+ provize RK, včetně právního servisu Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Hledáte levný, klidný pronájem mimo město s dobrou dostupností? Jste pár a nebo jednotlivec? Potom tu pro Vás máme 
nabídku pronájmu bytu o dispozici 1+kk nacházející se na ulici U Nádraží v obci Prosenice.Byt, který je po rekonstrukci, má
výměru 18 m2 a nachází se v 2. patře kompletně revitalizovaného samostatně stojícího domu. Nabízí prostorný obývací pokoj
s kuchyňským koutem a sporákem, koupelnu se sprchovým koutem, WC a chodbu. V bytě je nová kuchyňská linka, nové
podlahy, nové omítky, nová elektroinstalace, plastové okno, internet, Skylink a TV. K bytu je možné domluvit VIP parkovací
místo na parkovišti, které je součástí domu.V okolí domu se nachází autobusová i vlaková zastávka, která nabízí
bezproblémovou dostupnost v případě, že nevlastníte žádný dopravní prostředek.Měsíční nájem činí 5.500,- Kč + 2.000,-Kč
záloha na veškeré energie (elektřina, vodné, stočné, teplo apod.). Majitel požaduje vratnou kauci ve výši 10.000,-Kč. Provize
RK činí 5.000,-Kč.Byt je volný a k dispozici ihned.Pro více informací a případnou prohlídku neváhejte kontaktovat makléře.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

OKF reality Ondruška Marek
Žerotínovo nám. 174/29, Přerov, 750 02 tel. 734 150 490, ondruska@okfreality.cz
tel. , +420 734 150 490, info@okfreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 220

strana 1


